
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

1  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Schválené Žádosti o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci 
strategie komunitně vedeného místního rozvoje, které byly zaregistrovány v roce 2023 

Průběžné schvalování – stav k 21. červnu 2023 

  V Praze dne 22. června 2023 

Státní zemědělský intervenční fond ke shora uvedenému dni schválil na základě alokace stanovené Ministerstvem zemědělství ČR 111 žádostí 

o dotaci v rámci operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. Byly schváleny pouze žádosti, které 

byly vybrány Místními akčními skupinami a u kterých již byla provedena administrativní kontrola. Další žádosti budou průběžně schvalovány 

v následujících týdnech. 

 

Do 30 dnů od data vydání tiskové zprávy budou níže uvedení žadatelé vyzváni k podpisu Dohody o poskytnutí dotace. Prostřednictvím Portálu 

farmáře (sekce „Nová podání“ → „Odeslané dokumenty ze SZIF“) bude žadatelům zaslán zvací dopis k podpisu Dohody včetně návrhu Dohody a 

aktuální podoby žádosti o dotaci. 

Vzhledem k ustanovení nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR), nejsou v seznamech uváděna jména a příjmení fyzických osob – tito žadatelé jsou v seznamech 

identifikováni prostřednictvím registračního čísla žádosti o dotaci. 

Souhrnný přehled žádostí o dotaci v operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci komunitně vedeného místního rozvoje. 

 
 

 

Operace 

 RO SZIF  

Celkem  
Praha 

České 

Budějovice 

Ústí nad 

Labem 

 
Hradec Králové 

 
Brno 

 
Olomouc 

 
Opava 

 
19.2.1 

Počet schválených žádostí 3 68 0 2 24 14 0 111 

 
Finanční požadavek (Kč) 

 
548 296,- 

 
11 919 340,- 

 
   0,- 

 
153 107,- 

 
4 513 217,- 

 
2 652 435,- 

 
0,- 

 
1 181 611 033,- 

 

 

V následujících tabulkách uvádíme specifikaci aktuálně schválených žádostí řazené podle jednotlivých regionů, Místních akčních skupin. 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

2  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Přehled schválení žádosti o dotaci v termínu 21. 06. 2023 
 

RO PRAHA a STŘEDNÍ ČECHY 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Posázaví o.p.s. 23/007/19210/120/001/000483 Obec Vysoký Újezd 
Vybavení pro spolkovou činnost v obci 

Vysoký Újezd 
177 424 

Posázaví o.p.s. 23/007/19210/120/001/000487 Obec Petroupim Vybavení pro spolky v Petroupimi 190 872 

MAS Vyhlídky,z.s. 23/014/19210/120/089/000026 FARGO studio s.r.o. Pořízení stroje pro tiskařskou činnost 180 000 

 

 

 
  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

3  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO ČESKÉ BUDĚJOVICE 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

23/007/19210/231/135/000032   Investice do zemědělských podniků_JS 178 800 

23/007/19210/231/135/000033 Dolejš s.r.o. Pořízení vybavení do zemědělství 174 000 

23/007/19210/231/135/000034   Přepravník na skot 174 000 

23/007/19210/231/135/000035   Modernizace chovu skotu 59 400 

23/007/19210/231/135/000036   Přepravník zvířat 209 965 

23/007/19210/231/135/000037   Rekonstrukce podlah v kravíně 174 600 

23/007/19210/231/135/000038   Přepravník na kulaté balíky 240 000 

23/007/19210/231/135/000039   Zadní žací stroj 179 400 

23/007/19210/231/135/000040   Obraceč píce 180 000 

23/007/19210/231/135/000041   Přepravník na balíky 175 800 

23/007/19210/231/135/000042 Farma E. F. Sam s.r.o. Pluh 225 000 

23/007/19210/231/135/000043   Čelní nakladač 149 340 

23/007/19210/231/135/000044   Rozmetadlo 252 000 

23/007/19210/231/135/000045   Pořízení hloubkového kypřiče 179 400 

23/007/19210/231/135/000046   Mininakladač 137 940 

23/007/19210/231/135/000047   Radličkový kypřič 132 000 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

4  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

23/007/19210/231/135/000048   Nákup prutových bran s přísevem 174 000 

23/007/19210/231/135/000049 Pošumaví, a.s. Modernizace živočišné výroby 168 000 

23/007/19210/231/135/000050   Pastevní areál - nový 1 a 2 123 000 

23/007/19210/231/135/000051   Pastevní areál - starý za nový 108 000 

23/007/19210/231/135/000052   Vybavení pro chov skotu 122 400 

23/007/19210/231/135/000053   Shrnovač píce 66 000 

23/007/19210/231/135/000054   Nákup sil na obilí a fixační klece 168 000 

23/007/19210/231/135/000055   Mobilní hrazení pro ovce 31 944 

23/007/19210/231/135/000056   Rotačka za traktor 179 700 

23/007/19210/231/135/000057 Forest steel s.r.o. Mobilní pastevní přístřešek 54 000 

23/007/19210/231/135/000058   Lis na balíky 179 940 

23/007/19210/231/135/000059   Vlek 178 500 

23/007/19210/231/135/000060 EKOCHOV s.r.o. Rekonstrukce senážní jámy 240 000 

23/007/19210/231/135/000061   Vlek 176 520 

23/007/19210/231/135/000063   Modernizace strojového vybavení 199 499 

23/007/19210/231/135/000064   Balička na kulaté balíky 210 000 

23/007/19210/231/135/000075   Modernizace chovu skotu 138 000 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

5  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Strakonicko, z.s. 

23/007/19210/231/135/000076   Pastviny pro koně 51 000 

23/007/19210/231/135/000077   
Fixační klec pro skot s paznehtářskou 

výbavou 
179 400 

23/007/19210/231/135/000079   Modernizace zemědělství 120 000 

23/007/19210/231/135/000080   Zadní rotačka 178 800 

23/007/19210/231/135/000081   Investice do strojového vybavení JR 179 400 

23/007/19210/231/135/000082   Investice do strojního vybavení KR 180 000 

23/007/19210/231/135/000083   Traktorový návěs 180 000 

23/007/19210/231/135/000084   Balička senáže 179 400 

MAS Sdružení Růže 

z.s. 

23/008/19210/231/009/000002 Obec Petříkov Rekonstrukce zázemí pro spolkovou činnost 399 087 

23/008/19210/231/009/000006 Obec Horní Stropnice 
Nákup vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost 
367 840 

23/008/19210/231/009/000008 Obec Malonty 
Pořízení vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost 
351 384 

23/008/19210/231/009/000013 Město Trhové Sviny Pořízení vybavení pro kulturní aktivity 338 800 

MAS Světovina o.p.s. 

23/008/19210/232/213/000167 JSK Kotlíci z. s. Pořízení pomůcek pro členy JSK 41 188 

23/008/19210/232/213/000170 Základní škola Pivoňka Vybavení ZŠ Pivoňka 474 320 

23/008/19210/232/213/000172 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Plasy, spolek 

TJ SOKOL PLASY - VYBAVENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ 

SPOLKOVÉ ČINNOSTI 
52 400 

23/008/19210/232/213/000175 
Základní škola Plasy, 

okres Plzeň-sever 

ZŠ PLASY - PROJEKTORY DO KMENOVÝCH 

UČEBEN 
66 792 

MAS Vodňanská ryba, 

z.s. 
23/009/19210/231/111/000110 Obec Číčenice Číčenice-podpora akceschopnosti JSDH 83 248 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

6  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Vodňanská ryba, 

z.s. 

23/009/19210/231/111/000112 Obec Pohorovice 
Nákup přívěsného vozíku pro zásahovou 

jednotku SDH Pohorovice 
119 064 

23/009/19210/231/111/000114 
Městské muzeum a 

galerie Vodňany 

Vybavení Městského muzea a galerie 

Vodňany 
261 600 

23/009/19210/231/111/000115 Obec Krašlovice Úřední deska v obci Krašlovice 200 000 

23/009/19210/231/111/000116 Obec Krašlovice 
Pořízení vybavení pro zásahovou JSDH obce 

Krašlovice 
120 000 

23/009/19210/231/111/000117 

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Nemějice 

Vybavení pro spolkovou činnost SDH 

Slabčice 
146 885 

23/009/19210/231/111/000120 Obec Slabčice 
Vybavení zásahové jednotky JPO V a 

vybavení pro kulturní a spolkovou činnost 
260 331 

23/009/19210/231/111/000121 

Sbor dobrovolných hasičů 

Lomecka Újezd a 

Hvožďany, pobočný 

spolek 

Vybavení Sboru dobrovolných hasičů 

Lomecka Újezd a Hvožďany slavnostními 

uniformami 

62 152 

23/009/19210/231/111/000123 Obec Vlastec 
Vybavení pro spolkovou a kulturní činnost v 

obci Vlastec 
277 409 

23/009/19210/231/111/000124 Obec Tálín 
Tálín-vybavení pro kulturní a spolkovou 

činnost 
238 039 

23/009/19210/231/111/000125 Město Bavorov Mobiliář Města Bavorov 196 000 

23/009/19210/231/111/000126 Město Vodňany Vybavení hasičské zbrojnice 206 952 

23/009/19210/231/111/000127 Obec Paseky 
Vybavení požární zbrojnice pro zásahovou 

jednotku JPO V Paseky 
127 485 

MAS Český Západ, 

z.s. 

23/011/19210/232/208/000001 Město Černošín 
Místo setkávání "Černošín pod jednou 

střechou"- knihovna a spolková činnost 
272 000 

23/011/19210/232/208/000003 

Občanský spolek pro 

obnovu tepelského 

regionu 

Zajištění zázemí pro pořádání kulturních akcí 65 816 

23/011/19210/232/208/000004 Obec Blažim 
Pořízení technologií a vybavení pro kulturní a 

spolkovou činnost 
159 616 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

7  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Český Západ, 

z.s. 

23/011/19210/232/208/000005 Dámský klub z.s. Vybavení pro tvořivé dílny 45 960 

23/011/19210/232/208/000007 Město Kladruby 
Za kulturou na zahradu Sulanova statku v 

Kladrubech 
278 784 

23/011/19210/232/208/000009 Obec Záchlumí 
Pořízení mobilního vybavení pro kulturní 

akce 
119 040 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

8  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

Rozvoj Tanvaldska 

z.s. 
23/008/19210/451/028/000015 OBEC PLAVY 

Pořízení nůžkového stanu a venkovního 

ozvučení 
88 762 

Rozvoj Tanvaldska 

z.s. 
23/008/19210/451/028/000016 Obec Zlatá Olešnice Pořízení nůžkového stanu a pivních setů 64 345 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

9  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 
RO BRNO 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Zubří země, 

o.p.s. 

23/008/19210/563/060/000029 Mikroregion Novoměstsko 
Kulturní vybavení pro obce Mikroregionu 

Novoměstsko 
268 000 

23/008/19210/563/060/000031 Mikroregion Bystřicko 
Mobilní zařízení pro kulturní akce 

Mikroregionu Bystřicko 
268 000 

23/008/19210/564/060/000030 Mikroregion Pernštejn 
Vybavení pro kulturní rozvoj v Mikroregionu 

Pernštejn 
260 000 

MAS LEADER - 

Loucko, z. s. 
23/008/19210/563/082/000027 Městys Luka nad Jihlavou 

Zatraktivnění veřejného prostoru městyse 

Luka nad Jihlavou 
383 328 

MOST Vysočiny, 

o.p.s. 

23/009/19210/563/103/000209   Modernizace skladu 358 200 

23/009/19210/563/103/000212   Modernizace podniku 2023 102 000 

23/009/19210/563/103/000213   Modernizace farmy 359 340 

23/009/19210/563/103/000215   Zefektivnění chovu ovcí II 36 000 

23/009/19210/563/103/000217   Modernizace zemědělského podniku 204 000 

23/009/19210/563/103/000220   
Modernizace vybavení zemědělského 

podniku 2023 
358 200 

23/009/19210/563/103/000221   Nesené rozmetadlo 180 000 

23/009/19210/564/103/000218 AGRO KALA s.r.o. Investice do strojového vybavení 174 000 

23/009/19210/564/103/000219   Investice do strojového vybavení 203 000 

Podhůří Železných 

hor o.p.s. 

23/009/19210/563/154/000103 Truhlářství TKZ s.r.o. Vybavení truhlárny 189 000 

23/009/19210/563/154/000104   Obsekávač mezí a plotů 139 500 

 

 

 

 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

10  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Bobrava, z.s. 

23/010/19210/564/204/000293 Obec Želešice 
Pořízení párty stanu pro kulturní a 

společenské akce v rámci obce Želešice 
66 400 

23/010/19210/564/204/000295 Vinaři Ořechov z. s. Chladící box pro Vinaře Ořechov z.s. 135 520 

23/010/19210/564/204/000296 

Mateřská škola a Základní 

škola, Ostopovice, okres 

Brno - venkov, 

příspěvková organizace 

"Kmenové učebny ZŠ Ostopovice 2023" 67 920 

23/010/19210/564/204/000297 

Základní škola a Mateřská 

škola Želešice, 

příspěvková organizace 

Interaktivní učebna 64 000 

Havlíčkův kraj, o.p.s. 

23/012/19210/553/145/000238 Obec Hamry 
Pořízení vybavení pro kulturní a spolkové 

zázemí v Hamrech 
175 200 

23/012/19210/563/145/000240 
Myslivecký spolek 

Havlíčkova Borová 
Vybavení klubovny pro spolkovou činnost 105 600 

23/012/19210/563/145/000241 Městys Česká Bělá 
Podpora kulturní a spolkové činnosti v České 

Bělé 
135 953 

23/012/19210/563/145/000242 Městys Nové Veselí 
Elektronická úřední deska na veřejném 

prostranství 
200 376 

23/012/19210/563/145/000244 
Tělocvičná jednota Sokol 

Krucemburk 
Nákup židlí do budovy sokolovny 79 680 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

11  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

 

RO OLOMOUC 
 

Název MAS  Registrační číslo ŽOD Název Subjektu Název projektu Dotace (Kč) 

MAS Horní Pomoraví 

o.p.s. 

23/009/19210/671/137/000263 Farma Kauer s.r.o. Přepravník zvířat 223 000 

23/009/19210/671/137/000264   Investice do živočišné výroby 150 000 

23/009/19210/671/137/000265   Nákup zemědělské techniky 295 200 

23/009/19210/671/137/000268   Pořízení zemědělské techniky 144 000 

23/009/19210/671/137/000272 VOBUS v.o.s. Vybavení dílny 45 000 

23/009/19210/671/137/000275   Nová technika pro firmu 135 000 

23/009/19210/671/137/000277   Rozvoj stavební činnosti 204 525 

23/009/19210/671/137/000278   Pečujeme o vaše stromy 215 550 

23/009/19210/671/137/000279 ProGalvotech s.r.o. Zařízení pro povrchové úpravy 166 500 

MAS Mohelnicko, z.s. 

23/010/19210/671/219/000095   Sazeč brambor 244 500 

23/010/19210/671/219/000096   Pořízení setřasače peckového ovoce 246 000 

23/010/19210/671/219/000097   Pořízení plečkovače 50 000 

23/010/19210/671/219/000101   Diskový podmítač 175 000 

23/010/19210/671/219/000102 Obec Klopina Modernizace vybavení Mateřské školy Klopina 358 160 

 

Všichni výše uvedení žadatelé souhlasili se zveřejněním uvedených údajů v souladu s platnými Pravidly pro žadatele.  
 

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

12  z 2 

 

 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 

 

 

  

mailto:info@szif.cz
http://www.szif.cz/

